АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2012 года                                                                      № 110
О согласии с проектом Генерального плана

муниципального образования «Пореченский

сельсовет» Суджанского района Курской
области и направлении его Собранию

депутатов Пореченского сельсовета
Суджанского района
Рассмотрев проект Генерального плана муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект Генерального плана муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области с учётом результатов публичных слушаний.

2. Направить проект Генерального плана муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области Собранию депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района для его утверждения, после устранения замечаний.
3. Обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                            А.М. Богачёв